



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

NADDON APS
SCT CATHRINE VEJ 21, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. august 2018

Jørgen Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Naddon ApS Sct Cathrine Vej 21 9800 Hjørring
	Telefon: +45 70 22 47 22
	CVR-nr.: 35 39 37 22
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Hjørring Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Jørgen Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på -593 tkr., og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på 2.430 tkr., og en egenkapital på -3.618 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne overholde betingelserne i de indgåede finansieringsaftaler, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		947.085	1.321.603
Personaleomkostninger.....	1	-1.035.688	-697.688
Af- og nedskrivninger.....		-672.236	-788.615
Andre driftsomkostninger.....		0	-425.366
DRIFTSRESULTAT.....		-760.839	-590.066
Andre finansielle indtægter.....		105	-186
Andre finansielle omkostninger.....		-5	-355.517
RESULTAT FØR SKAT.....		-760.739	-945.769
Skat af årets resultat.....	2	167.362	211.164
ÅRETS RESULTAT.....		-593.377	-734.605
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-593.377	-734.605
I ALT.....		-593.377	-734.605

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.070.693	2.742.928
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	2.070.693	2.742.928
ANLÆGSAKTIVER.....		2.070.693	2.742.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		90.050	17.013
Andre tilgodehavender.....		14.378	121.787
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		253.997	679.401
Tilgodehavender.....		358.425	818.201
Likvide beholdninger.....		702	44.236
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		359.127	862.437
AKTIVER.....		2.429.820	3.605.365
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		470.312	658.437
Overført overskud.....		-4.167.840	-3.762.589
EGENKAPITAL.....	4	-3.617.528	-3.024.152
Hensættelse til udskudt skat.....		74.058	19.875
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		74.058	19.875
Gæld til pengeinstitutter.....		1.194	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.891	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.948.405	6.593.761
Anden gæld.....		15.800	15.800
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.973.290	6.609.642
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.973.290	6.609.642
PASSIVER.....		2.429.820	3.605.365
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)				
Løn og gager.....	1.035.688	697.688		
	1.035.688	697.688		
Skat af årets resultat			2	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-221.545	0		
Regulering af udskudt skat.....	54.183	-211.164		
	-167.362	-211.164		
Immaterielle anlægsaktiver			3	
		Færdiggjorte udviklings- projekter		
Kostpris 1. maj 2017.....		4.612.035		
Kostpris 30. april 2018.....		4.612.035		
Afskrivninger 1. maj 2017.....		1.869.106		
Årets afskrivninger		672.236		
Afskrivninger 30. april 2018.....		2.541.342		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....		2.070.693		
Der er i årsrapporten aktiverede udviklingsomkostninger af 3 særskilte projekter. Det forventes, at projekterne fremadrettet vil generere en omsætning som modsvarer aktivets værdi.				
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	80.000	658.437	-3.762.588	-3.024.151
Forslag til årets resultatdisponering.....			-593.377	-593.377
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-188.125	188.125	
Egenkapital 30. april 2018.....	80.000	470.312	-4.167.840	-3.617.528

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jendal Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Vendsyssels engagement med selskaberne Agidon A/S, Jendal Finans ApS, ThermiT ApS og Jendal Holding ApS.
